

ELIASSEN HOLDING ApS

**Krogebjerg 92
2720 Vanløse**

CVR-nr. 35 20 51 79

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

4. oktober 2021

Peter Eliassen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020/21

(9. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

ELIASSEN HOLDING ApS
Krogebjerg 92
2720 Vanløse

CVR-nr.

35 20 51 79

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab for datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Peter Eliassen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.978.669, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
Bruttofortjeneste		42.750	-50
Afskrivninger		<u>-33.600</u>	<u>-33</u>
Resultat af primær drift		9.150	-83
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.985.224	-13
Finansielle omkostninger	1	<u>-17.148</u>	<u>-45</u>
Resultat før skat		1.977.226	-141
Skat af årets resultat		<u>1.443</u>	<u>23</u>
Årets resultat		<u>1.978.669</u>	<u>-118</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		113.000	111
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		685.224	-124
Overført resultat		<u>1.180.445</u>	<u>-105</u>
		<u>1.978.669</u>	<u>-118</u>

BALANCE 30. juni 2021

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.800	78
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.235.794	1.321
Andre kapitalandele og værdipapirer		50.870	51
		<u>3.286.664</u>	<u>1.372</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.331.464</u>	<u>1.450</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		37	0
Udskudt skatteaktiv		2.000	8
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		672.694	187
Selskabsskat		18.003	9
		<u>692.734</u>	<u>204</u>
Likvide beholdninger		<u>349.861</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.042.595</u>	<u>212</u>
Aktiver i alt		<u>4.374.059</u>	<u>1.662</u>

BALANCE 30. juni 2021

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.330.794	645
Overført resultat		1.503.448	323
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>111</u>
Egenkapital i alt		<u>3.027.242</u>	<u>1.159</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>581.324</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.680	65
Gæld til tilknyttede virksomheder		677.272	338
Skyldigt sambeskatningsbidrag		66.041	100
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>3.500</u>	<u>0</u>
		<u>765.493</u>	<u>503</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.346.817</u>	<u>503</u>
Passiver i alt		<u>4.374.059</u>	<u>1.662</u>
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	645.570	323.003	110.600	1.159.173
Udbetalt udbytte				-110.600	-110.600
Overført af årets resultat		685.224	1.180.445	113.000	1.978.669
Egenkapital 30. juni 2021	80.000	1.330.794	1.503.448	113.000	3.027.242

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
1. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	15.089	19
Andre finansielle omkostninger	<u>2.059</u>	<u>26</u>
	<u>17.148</u>	<u>45</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet City Parkeringsservice A/S, CP Parking System ApS og Protego Inkasso ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for datterselskaberne City Parkeringsservice A/S og CP Parking System ApS's mellemværende med kreditinstitut.
